

Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Bladzijde 1 van 6

Factuurnummer: DF230901544
Klantnummer: 17614
Datum: 21. september 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

Factuur

Levering DI230901817 van 20.09.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	66092		Verzendnr. DI230901817: Externe Belegnr. ORDER #8823: FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 1,23 kg	3	Stuk	27,3064	81,92
2	66093		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,82 kg	2	Stuk	27,3064	54,61
3	80507		*** Rückstand aus Auftrag: DA230009570 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7999 Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO Remschoenset voor AL-KO 1635/36/37, 160 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes	4	Stück	12,57	50,28
4	702		customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 4,88 kg BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
5	10783		Verzendnr. DI230901818: Externe Belegnr. ORDER #8816: RADEX-Kompaktverlichting 5001/ customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 2,56 kg	8	Stuk	4,58535	36,68
6	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013432	15	Stuk	4,54245	68,14

Factuur

Bladzijde 2 van 6

Factuurnummer: DF230901544

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8556				
7	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ RADEX Multifunctionele verlichting links, , met kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 105 x B: 195 x D: 60 mm	10	Stuk	4,54245	45,42
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 3,20 kg				
8	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901826:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8812 - 23007582:				
9	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,26 kg	2	Stuk	4,11	8,22
10	400121		EM 300 R uitvoering B, boring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 4,76 kg	2	Stuk	34,65	69,30
11	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 19,00 kg	200	Stuk	1,199	239,80
12	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901834:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8824:				
13	10616		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,17 kg	1	Stuk	9,56	9,56
14	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901844:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8825:				
15	10480		HELLA-meerfunctieverlichting, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,84 kg	6	Stuk	30,38383	182,30
16	10481		HELLA-meerfunctieverlichting, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,56 kg	4	Stuk	31,97425	127,90
17	10485		HELLA-lichtvenster, links 9 EL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,18 kg	5	Stuk	14,135	70,68

Factuur

Bladzijde 3 van 6

Factuurnummer: DF230901544

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
18	10486		HELLA-lichtvenster, rechts 9 E customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011201 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8263	5	Stuk	14,13225	70,66
19	40110		BÜNTE Disselbevestiging VK 60mm Disselbevestiging voor steunwielklem VK 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,20 kg	4	Stück	2,22002	8,88
20	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901855: Externe Belegnr. ORDER #8827:	1	Stuk	10,00	10,00
21	20214		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,44 kg	20	Stuk	0,30	6,00
22	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,27 kg	10	Stuk	0,34199	3,42
23	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901865: Externe Belegnr. ORDER #8826:	1	Stuk	10,00	10,00
24	604780		Bremseil, HL 1100/SL 1290 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014346 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8697	4	Stuk	13,99255	55,97
25	90075		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW remtype -5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 3,40 kg	10	Stuk	3,49	34,90
26	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901884: Externe Belegnr. ORDER #8819:	1	Stuk	10,00	10,00
27	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	12	Stuk	1,79	21,48

Factuur

Bladzijde 4 van 6

Factuurnummer: DF230901544

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
28	40113		Verzendgewicht: 8,58 kg BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stuk	3,80	38,00
29	101530		Verzendgewicht: 20,70 kg Verloopstekker, 13- naar 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stuk	1,43	28,60
30	101552		Verzendgewicht: 2,00 kg Verloopstekker, 7- a. 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	5	Stuk	1,41494	7,07
31	702		Verzendgewicht: 0,40 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901885: Externe Belegnr. ORDER #8818:	1	Stuk	10,00	10,00
32	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stuk	33,54018	33,54
33	702		Verzendgewicht: 11,00 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901893: Externe Belegnr. ORDER #8745:	1	Stuk	10,00	10,00
34	10215		Aspöck - Reflecotr, wit, 69 x 31,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	6	Stuk	0,24242	1,45
35	40104		Verzendgewicht: 0,08 kg BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	3	Stuk	25,41477	76,24
36	40310		Verzendgewicht: 30,72 kg Panieksluiting kpl., verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin:	4	Stuk	5,19	20,76
37	65685		Verzendgewicht: 3,04 kg AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stuk	31,51456	31,51
38	40010		Verzendgewicht: 1,86 kg EM 220 R uitvoering B ø 50/51 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stuk	22,61	67,83
39	60941		Verzendgewicht: 5,28 kg Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stuk	3,33231	6,66
40	10842		Verzendgewicht: 1,28 kg Multifunktieverlichting met Ba customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stuk	8,965	8,97

Factuur

Bladzijde 5 van 6

Factuurnummer: DF230901544

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
41	10840		Verzendgewicht: 0,55 kg Multifunktieverlichting met Ba customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stuk	8,96456	8,96
42	10847		Verzendgewicht: 0,55 kg Lichtvenster voor Multifunktie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stuk	4,36948	4,37
43	10845		Verzendgewicht: 0,24 kg Lichtvenster voor Multifunktie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stuk	4,1921	4,19
44	702		Verzendgewicht: 0,24 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901911: Externe Belegnr. ORDER #8829:	1	Stuk	10,00	10,00
45	10847		Lichtvenster voor Multifunktie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,24 kg	1	Stuk	4,36948	4,37
46	10845		Lichtvenster voor Multifunktie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,48 kg	2	Stuk	4,1921	8,38
47	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012375 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8427	20	Stuk	1,30735	26,15
48	10192		Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm Achterlichtbeschermer met driehoek Passend voor alle Multipoint modellen customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,00 kg	3	Stück	3,70007	11,10
49	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901913: Externe Belegnr. ORDER #8578:	1	Stuk	10,00	10,00
50	427111		BÜNTE-KARTT Handknauf, rot, f. Stützrad 42711 customs tariff number: , country of origin:	3	Stuk	0,37369	1,12
51	427112		Verzendgewicht: 0,00 kg KARTT Kurbel, f. Stützrad 42711, ohne Handknauf customs tariff number: , country of origin:	1	Stuk	0,374	0,37
			Verzendgewicht: 0,00 kg				

Factuur

Bladzijde 6 van 6

Factuurnummer: DF230901544

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230012352 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8421				
52	63960		STEADY Diebstahlsicherung KS-20, f. AL-BE/KNOTT Steady koppelingsslot KS-20, geschikt voor ongeremde Albe Berndes en Knott koppelingen	2	Stück	61,67	123,34
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg				
53	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901915:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8831:				
54	40050		Typebord, neutraal, voor aanha customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,03 kg	3	Stuk	0,935	2,81
55	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,23 kg	1	Stuk	1,51961	1,52
56	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
Totaal EUR							1.893,43

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL858464226B01

Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

45 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230901544.

Netto verzendgewicht in kg:

147,172